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 Nyvalde Stormästare Jan Gunnarsson tackar för förtroendet att få leda Stortemplet för Sverige 

och Finland (STSF) 
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MÄSTAREBREV                                                                                                      

 
Mina Bröder, väl mött till en ny termin i vårt Tempel med att arbeta för  

 

Sanning – så som den har uppenbarats i Bibeln, till vägledning för kunskap om rätt och fel, och 

därmed till stöd för vårt samvete. 

En tempelriddare är försiktig med sina ord i tal och skrift. 

Det han säger är sant och det han lovar är orubbligt. 

 

Kärlek – till Gud, sitt land och sin nästa. 

En tempelriddares kärlek till Den Evigt Store Mästaren, som livets skapare och beskyddare, bör mana 

honom att troget bygga sitt liv i ödmjuk respekt för livets helighet. Kärleken till sitt land bör besjäla 

varje tempelriddare, så att han använder sina gåvor till gagn för det samhälle han lever i, tar hand om 

naturen och visar respekt för landets lagar. En tempelriddare försöker alltid att leva i respekt för sin 

nästa, efter den gyllene visdomsregeln: Allt vad ni vill att människorna ska göra för er, det ska ni också 

göra för dem. 

 

Renhet – i tankar, ord och gärningar. 

En tempelriddare strävar efter att rena och förädla sina tankar, begär och seder, och inrättar sitt liv efter 

detta. 

 

Trohet – mot nästan, Orden och sig själv. 

En tempelriddares trohet bygger på Guds kärlek till alla människor. 

Han visar aktning och vänskap mot alla Ordensbröder och arbetar för främjande av Ordens ändamål, 

självständighet och framgång. 

*** 

 Som ni alla vet är Tempel Riddare Ordens högsta beslutande organ Generalkonventet. Konventet 

samlas vart tredje år. I år var det förlagt till Uppsala den 3 – 6 augusti. Vi var ca 335 deltagare som 

bjöds på̊ rika upplevelser och fick vara med där viktiga beslut fattades.  

Undertecknad och broder Roger Karlsson var ombud från vårt Tempel till Stor Tempel Mötet som i år 

inkluderade möte i Mellersta Provins Kapitlet. Undertecknad var ombud för Mellersta Provins Kapitlet 

vid Det Högsta Templet. Vår Skatt Mästare Lars-Gunnar Modigh arbetade tidvis förtjänstfullt i 

mötesbyrån. 

 

Vid Gradmöte HTICG recipierade vår broder Lars-Gunnar Modigh i elfte graden och bär nu titeln 

Utvald Storkomtur, Kommendör av Det Röda Korset. 

 

Förhandlingarna löpte smidigt och verksamheterna på de olika nivåerna granskades och godkändes 

samt nya verksamhetsplaner antogs. 

I Det Högsta Rådet avgick bröderna Tor Ökvist och Holger Staum som ämbetsmän och ersattes av 

bröderna Trygve Weibel RT Kong Hakoon och Kent Ivarsson RT Jämteborg.  

 

I Stor Templet för Sverige och Finland avgick bröderna Mats Valli och Kent Ivarsson och ersattes av 

bröderna Jan Gunnarsson RT Knape, Uddevalla (SM) och Kjell Lindberg, RT Idun, Hudiksvall.  

 

I vårt eget Provins Kapitel (det mellersta) avgick bröderna Christer Wik och ersattes Fredrik Topplund 

RT S:t Laurentius, Linköping (PKM) samt nyvalde Jörgen Johansson RT Viritus, Kristinehamn. 
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PKMR konstituerade sig sålunda 

  

PKM Fredrik Topplund RT S:t Laurentius, Linköping. 

VPKM Pär Johansson RT Mäster Olof , Örebro  

PKUM Lars-Erik Måg RT Ariel, Falun 

PKCM Gunnar Sverredal RT S:t Erik, Uppsala 

PKSKM Axel Olofsson RT Anskarius, Norrköping  

PKK Jörgen Johansson RT Viritus, Kristinehamn. 

PKKN Sten-Bertil Jakobson RT Wästmannia, Västerås  

 

Utöver bejublade underhållningsprogram bjöds generalkonventets deltagare på ett fint väder. Tre 

konvent i rad, som jag deltagit i, med lysande sol under alla konventdagarna.  

 

Tempel Byggare Orden genomförde likt tidigare år sitt General Konvent parallellt med TRO. 

 

Vid den avslutande banketten, då en dubbelkvarter från Orphei Drängar underhöll, kungjordes att 

General Konventet 2025 kommer att äga rum i Borås.  

 

Jag hoppas att vi till våren kan göra en utflykt till Borås och besöka ett TR-möte. 

 

Än en gång väl mött, mina Bröder och med önskan om FSV. 

 

Från torsdagens förhandlingsmöte för 

STSF Ombud Sten-Bertil Jakobson och 

Roger Karlsson från RT Wästmannia 

Mästare Sten-Bertil Jakobson i samspråk med 

RT Concordias Göte Appelberg 
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BESÖK 

 

Kära bröder besök vårt Tempel så ofta du kan. Just DU är viktig för vårt fortsatta 
arbete i Templet. För att genomföra våra möten enligt fastställda ritualer så behövs 

både ämbets- och tjänstemän. Det finns just nu vakanser på tjänstemän, om du 

tycker det är ett uppdrag som skulle passa dig meddela oss gärna. 

 
 

MÖTESORDNING FÖR ÅR 2022 

Mötestid kl. 18:30 om inte annat anges 

 

Onsd.          7/9  IG 

Månd     19/9       PRG hos Mäster Olof – Örebro  

Sönd.     25/9 IG hos Silvermalmen kl.17 

Onsd.   26/10 IG, Val  

Söndag    20/11 Minneshögtid kl.17 

Onsd.      7/12 IG Decembermöte, Parentation 
 

 
 

RT Wästmannias Medlemsblad Preliminär utgivningsplan 
Termometergatan 2, 72350 Västerås  Nr Manus senast Utkommer vecka 

Redaktion       e-post 4/22 7 nov 47  

Roger Karlsson          rogersbkarlsson@telia.com   

Sten-Bertil Jakobson sten-bertil.jakobson@tempelriddareorden.se   

  

Lördag, en fullsatt Domkyrka i Uppsala Högtidligheterna i Domkyrkan avslutades 

traditionsenligt med samling på kyrkbacken för att 

unisont stämma in i ”Härlig är jorden” 
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